АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022 № 815

г. Качканар

О внесении изменений в состав совета по развитию малогои среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе ‚ утвержденный

постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 04.12.2015 № 1422

В соответствии с Решением ДумыКачканарского городского округа от
20.07.2022 № 48 «Об утверждении изменений в структуру Администрации
Качканарского городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.12.2015 №1422 «Об утверждении состава совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Качканарском городском округе» (в
редакции от11.05.2016 № 486, от 31.05.2016 № 604, от 22.11.2017 № 1143, от
19.04.2019 №410, от 23.12.2019 №1187,от 24.07.2020 № 624, от 06.11.2020
№ 950, от 02.12.2020 № 1047, 14.09.2021 № 730, от 27.09.2021 № 768, от
30.03.2022 № 350) изменения, изложив в новой редакции должность
Касимова Кирилла Наиловича:

«заместитель главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тилотрефия эф, т. Клеман, ул Сворлловв, 7е.
Тьл, $-406-21-614-91, ИНИ 661507575880. Звкию 477 ат 18.07.3012. т. 100 экз,